

※アンダーラインを引いている部分が今回の改訂で改訂される箇所になります。

改訂書面：「商品CFD取引 取引開始基準」新旧対照表

改訂日：平成30年12月7日改訂

旧	新
<p data-bbox="148 280 780 353">&lt;苦情処理措置および紛争解決措置～日本商品先物取引協会 相談センター～&gt;</p> <p data-bbox="148 423 547 450">日本商品先物取引協会 相談センター</p> <p data-bbox="148 472 759 499"><u>東京都中央区日本橋小網町 9-4 日商協ビルディング3階</u></p> <p data-bbox="148 521 780 595">電話：03-3664-6243 月曜～金曜 <u>(祝祭日を除く 9:00～12:00、13:00～17:00)</u></p>	<p data-bbox="836 280 1466 353">&lt;苦情処理措置および紛争解決措置～日本商品先物取引協会 相談センター～&gt;</p> <p data-bbox="836 423 1235 450">日本商品先物取引協会 相談センター</p> <p data-bbox="836 472 1303 499"><u>東京都中央区日本橋堀留町1丁目10番7号</u></p> <p data-bbox="836 521 1466 548">電話：03-3664-6243 月曜～金曜 <u>(祝日を除く 9:00～17:00)</u></p>
<p data-bbox="121 631 542 705">商品CFD取引 取引開始基準改訂記録 (追加)</p>	<p data-bbox="809 631 1230 705">商品CFD取引 取引開始基準改訂記録 <u>平成30年12月7日改訂</u></p>